
 
   UCHWAŁA  NR XX/99/2004 

RADY GMINY W BARANOWIE 
       z dnia 14 maja 2004 r. 

   
w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w gminie Baranów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 08.marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 
art.14a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996 r. Nr. 67 
poz. 329 z późn. zmianami) uchwala się co nastepuje:  

§ 1. 
 Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli w Gminie Baranów: 

              
  1. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Baranowie 

Rynek 20  63 – 604 Baranów 
 

   2. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Donaborowie 
Donaborów 91    63 – 604 Baranów 

 
  3. Publiczne Przedszkole Samorządowe w Mroczeniu 

Mroczeń 95  63 – 611 Mroczeń 
                                      § 2.  

Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  
w Gminie Baranów: 

 
  1.  Szkoła Podstawowa w Łęce Mroczeńskiej 
            Łęka Mroczeńska 55a   63 – 611 Mroczeń 

 
2. Szkoła Podstawowa w Słupi p. Kepnem 

ul. Szkolna 5  63 – 648 Słupia p. Kepnem 
        

3. Szkoła Podstawowa w Grębaninie 
Grębanin 89   63 – 604 Baranów 

 
4. Szkoła Podstawowa w Donaborowie 

Donaborów 91 63-604 Baranów 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 
                                                     § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r.  
 

 

 


